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Karta charakterystyki technicznej
Uchwyt bezpiecznika do T-serii FireBox.

Nr kat.  7205570

 

Uchwyt bezpiecznika z zamkiem bagnetowym do drobnego bezpiecznika o wymiarach Ø 5 x
20 mm. Przewody połączeniowe do konserwacji funkcjonalnej o nominalnym przekroju 2,5 mm²,
całkowicie pozbawione izolacji. Do montażu na jednej z odsłoniętych kopuł w puszkach
odgałęźnych T-serii FireBox za pomocą dołączonej śruby.

Dane podstawowe

7205570
TE-FH 520
1 szt.

1,80 kg/100 szt.

Nr kat.
Typ
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

53
11

0

23

24

5x20 mm
przyłącze śrubowe


Wymiary bezpiecznika
Rodzaj połączenia
Odpowiedni do 
potrzymania funkcji
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